
OPEN SPACE / 19 lekcí / 120 min. / cena 5 000,- Kč 

Kurz je určen pro absolventy všech kurzů – kresba, malba a sochařství, kteří chtějí dál pokračovat ve 

studiu, pod odborným vedením s individuálním plánem. Nebo pro ty zájemce, kteří již absolvovali 

studium podobného typu a mají výtvarnou zkušenost. Téma je navrženo lektorem a na základě 

dohody a zájmu studentů je realizován projektový blok – kresba, malba, socha, keramika – 

specifikace - akvarel, pastel, koláž, grafika - suchá jehla, linoryt a další výtvarné techniky. Tematicky a 

technologicky je prostor otevřen – open space (dle možností školy). 

 

Pomůcky na kurz si pořídíte během prvních lekcí, dle volby témat. 

 

Open Space vede Jan Slovenčík 

 


